
1 U 4111611'
„M

5DODATEK C. 2 SMLOUVY O DILO :OU
š 'aa-_“

č. 009/921606/S954/2017/003/Hr0 g __-
-lĂ __!

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451
DIČ; cz42196451
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: I

ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel“)

a

Mürabell S.r.0.
Sídlo: Hořejší 116, 267 03 Hudlice
IČ: 283 87 767
DIČ; cz 283 87 767
Zapsán
V OR-MS v Praze, oddíl C, Vložka 137995
statutární Orgán:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rozhodne'm Znění tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany ShOra uvedené uzavřely Smlouvu O dílo č. 009/921606/S954/2017/003/Hro na Zhotovení díla
„Barborka, ř.km l,980-2,050“ a dodatek č. l,

které tímto dodatkem mění.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je:

Smluvní Strany Se dohodly na Změně Smlouvy O dílo č. 009/921606/S954/2017/003/Hro na Zhotovení díla
„Barborka, ř.km l,980-2,050“ a dodatku č. l, Spočívající Ve změně ceny Za dílo a O prodloužení termínu plnění.
Důvodem změny jsou změny v investičním záměru, jehož předmětem bude kompletní rekonstrukce
Oboustranného Zdiva.



Cena O dílo se tímto dodatkem č. 2 mění O vícepráce v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele, který je přílohou č. l
tohoto dodatku č.2,

- Cena dle Smlouvy o dílo: 90 500 Kč beZ DPH
- Cena Víceprací: 18 000,- Kč
- Cena celkem bez DPH: 108 500 Kč

Cena O dílo bude nově Strukturovaná podle Smlouvy o dílo 009/921606/S954/2017/003/Hro doplněného
Soupisem Vícepraeí uvedených V příloze č. l tohoto dodatku č. 2.

Doba plnění Se tímto dodatkem mění. Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno nejpozději do 30.7.2017.

Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo nedotčené tímto dodatkem č.2 Zůstávají beze Změn.

Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
V případě, že se na Smlouvu Vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č.
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru
Smluv (Zákon o registru Smluv), v rozhodněm Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost Smlouvy váZána na
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č.2 je Vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze Stran Obdrží po dvou.

V V Benešově dne...z'..`...............

Ing.
Ved
Lesy eske republiky, S.p

Příloha č. 1: Soupis víceprací k Dodatku č. 2



a

NÁZEV AKCE: BARBOŘKA V TĚCHOBUZI, R. KM 1380-2350
č.SoD 15-16 , dodatek č.2
Pro'ektová dokumentace DSP+DPS, včetně Zaměření, podrobnosti pro výběr zhotoviteleı BOZP. HPS, PPS,
a l v
Předmětem dodatku je úprava rozsahu plnění. termínu plnění e ceny prací.

Nabídková cena vícepraoš 18.000,~Kč

Geometrický plán: '11.300,-Kč
1ˇ Ceele 2 x 100kr'n x 7' Kčlkrn + 208. x 3hod, x 300KČ/hod. É 3200,fl~l<č
2. Zaměření hranice 100m .ze 5000,~l<č
3. $tehilizace hraničních bodu 24K150Kč/b0d=3600,~Kč

Projektová dokumentace (vícepráce): 6.200,-Kč
Dokumentace D8P+DPS+DZS

Cena je etanovena na :zaklade Sazebníku LINlKA. aktualizace pro LQ 2013, na Zekledê rozboru činností.
hodinových Sazeb a materiálových nákladů.

Zpracování Dokumentace DSP a DPS S úpravou celého úseku si vyžádá vícepràce v oblastí doplnění
výkresové čáıstí` výměr a 1× cestu navíc.

Dle jednotkových cen v dokumentaci navrhuji toto navýšení:
Cesta 1×2300=2300,~Kč
Vícepráce 6 hod.×650 KČ/hod=3QOO`- Kč
Celkem 2300+6900=6200,~Kć

Termín dle dohody 28.7.2017

Zpracovatel je plátcem DPH, k cene Ze dokumentaci bude připočtene DPH v pletne výši (21%)

Nabídková cena jednotková:
ı Cena projektových praci a inženýrských ćinností 650 Kč/hod
ı Cestovní náklady, včetně režijnich 12 Kč! km
- Vicetísky. po ukončení praci 3hodíx500nl<č=1500n Kč za archivní práce pro 1 objednávku + 1500,- Kč/pare
0 Autorský dozor...1 den na Slavbě (ceste +1.5 hod.: 2300+1.5×650:3 275 Kč) nabidka 3200,-Kč v

Praha 6.42017




